
 

LÍSKA, z.s. 

Michala Urbánka 436, Rokytnice, 

755 01 Vsetín 

e-mail: infoevvo@seznam.cz  
www.liska-evvo.cz 

 

IČ: 28558863 
ČSOB: 216160994/0300 

Činnosti LÍSKY nám pomáhá spolufinancovat Zlínský kraj, Město Vsetín, 

Blokový grant - fond pro NNO, Evropský sociální fond v ČR, MŠMT, MŽP, 

společnosti TG TISK s.r.o., Lanškroun, Papírnictví St. Olšák Vsetín, AVIS - 

elektronika s.r.o., DAT s.r.o., Greiner Packaking Slušovice, s.r.o.,Vodovody 

a kanalizace Vsetín, a.s., Austin Detonator s.r.o., Vsetín, členové Klubu 

LÍSKY a další partneři. 

 

Celodenní akreditované vzdělávací akce 
 
Doporučeno: vedení a učitelé MŠ, ZŠ, SVČ, ŠD, ŠK, dětské skupiny  
Lektoři: Marie Kordulová, Liběna Dopitová, Andrea Gahurová, Radka Brtišová, Iva Koutná 
Účastníci získají sadu materiálů. 
 
Obsah:  
 Význam a příklady péče o prostředí školy, přeměna školního pozemku na přírodní zahradu. 
 Zásady přírodní zahrady, doporučené prvky a jejich didaktické využití. 
 Praktické příklady metod a aktivit s dětmi na školní zahradě, včetně metodik a pomůcek. 
 Výměna zkušeností a příkladů dobré praxe. 
 

Workshop: Školní přírodní zahrada aneb Jak na školní 
přírodní zahradu krok za krokem 
Provedeme Vás krok za krokem procesem plánování, přípravy a realizace budování školní přírodní 
zahrady. Představíme Vám ověřené metody a aktivity pro práci s dětmi při následném využívání 
zahrady, včetně pomůcek a metodik, například z projektu Jak učit POLY - rozvoj kompetencí pro 
polytechnické vzdělávání v mateřských školách a Bezpečně a zdravě do života. 
 
Termín: 30.3.2017, 9.30 – 15.00 hodin 
Místo: prostory LÍSKY, základní škola Rokytnice, Vsetín, http://www.liska-evvo.cz/doc/kontakty  
Cena: 550 Kč  
Členové klubu Lísky: 490 Kč  
Doprava: individuálně (není ze strany LÍSKY zajišťována) 

 

Exkurze: Toulavý autobus Školní přírodní zahrada  
Představíme Vám vybudované přírodní zahrady a ověřené prvky, včetně jejich didaktického využití pro 
aktivity s dětmi, pomůcky a metodiky. Získáte náměty na aktivity s dětmi v MŠ i ZŠ. 
Termín: 19.5.2017, 7.30 – 16.30 hodin 
Místo: přírodní zahrada MŠ Primátora Hájka Uherský Brod a Envicentra ve Vysokém Poli  
Cena: 790 Kč  
Členové klubu Lísky: 700 Kč  
Doprava: společným autobusem (vyznačte v přihlášce místa nástupu!), trasa: Vsetín – Vizovice - 
Zlín – Uherský Brod – Vysoké Pole - Vizovice – Vsetín (nástupní místa na trase upřesníme dle 
přihlášek) 
 
Organizační doporučení: 
 Přihlášky zasílejte, do 15.3.2017 na infoevvo@seznam.cz (na každou akci zvlášť!!) 
 Stravování: na místě akce bude zajištěno občerstvení 
 S sebou: přezůvky, pohodlný oděv a obuv do terénu s ohledem na aktuální počasí (exkurze 

proběhne převážně v zahradách), dle možností a uvážení vlastní materiály pro výměnu zkušeností. 
 Informace a přihlašování: Michaela Hlinská, infoevvo@seznam.cz , 604 650 109  
 
 
 

 

 

mailto:infoevvo@seznam.cz
http://www.liska-evvo.cz/
http://www.liska-evvo.cz/doc/kontakty
mailto:infoevvo@seznam.cz
mailto:infoevvo@seznam.cz

